

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 93384104

Data publicarii 12.02.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.026,53 RON - 3.026,53 RON

Descriere: 1 CEAPA KG 30 6.3 189.00 9 17.01 2 MORCOVI KG 28 5.96 166.88 9 15.02 3 TELINA KG 7 6.5 45.50 9 4.10 4 ARDEI IMP. KG 7 18 126.00 9 11.34 5 LAMAI KG 1 9 9.00 9 0.81 6 PATRUNJEL BUC 14 2.29 32.06 9 2.89 7 CARTOFI IMP. KG 70 4.59 321.30 9 28.92 8 VARZA IMP. KG 28 5.5 154.00 9 13.86 9 SFECLA ROSIE CONSERVATA BUC 16 7.34 117.44 9 10.57 10 CEAI BUC 6 3.5 21.00 9 1.89 11 ROSII DECOJITE 400G BUC 48 4.13 198.24 9 17.84 12 PASTA DE TOMATE 720G BUC 6 11.47 68.82 9 6.19 13 ZARZAVAT DE CIORBE BUC 6 7.8 46.80 9 4.21 14 SARE BUC 10 4.13 41.30 9 3.72 15 ZAHAR BUC 10 7.34 73.40 9 6.61 16 OREZ BUC 3 11 33.00 9 2.97 17 MALAI BUC 6 5.5 33.00 9 2.97 18 OUA BUC 30 1.3 39.00 9 3.51 19 DOVLECEI IMP KG 12 15 180.00 9 16.20 20 BISCUITI BELVITA BUC 130 2 260.00 9 23.40 21 FULGI DE PORUMB BUC 4 8.72 34.88 9 3.14 22 MACAROANE BUC 10 5.5 55.00 9 4.95 23 STAFIDE AURII 1000G BUC 1 31.19 31.19 9 2.81 24 BRANZA TELEMEA KG 3.2 34.4 110.08 9 9.91 25 CACAO BUC 3 5.5 16.50 9 1.49 26 BISCUITI PETIT BUC 75 2 150.00 9 13.50 27 FASOLE CONG. 1000G BUC 2 11.93 23.86 9 2.15 28 LAPTE SOIA 1L BUC 4 15.5 62.00 19 11.78 29 CEREALE NESTLE 250G BUC 20 11.93 238.60 19 45.33 30 DULCEATA DE CIRESE/VISINE BUC 12 12.39 148.68 19 28.25